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آیت ا... علم الهدی:

بنگاه داری بانک ها، آفت بزرگ بازار مسکن کشور است
آیت ا...علم الهدی در دیدار بــا مدیر کل بنیاد 
مسکن خراسان رضوی اظهار کرد: بنگاه داری 
بانک ها یکــی از آفت های بزرگ بازار مســکن 
کشور است. این جور که این ها رفتار می کنند، 
کار به جایی می رسد که اراضی وسیع و املاک 
بسیار ارزشــمند در تهران، مشــهد و کل ایران 
در تملک همین بانک هایی باشد که قرار است 

مردم را خانه دار کنند.
به گزارش Alamolhoda.com، آیت ا... سید 
احمد علم الهدی در دیدار با سیدخلیل منبتی 
مدیرکل مسکن و شهرسازی خراسان رضوی و 
جمعی از معاونان وی که روز گذشته به میزبانی 
دفتر نماینده ولی فقیه در اســتان برگزار شــد، 
تزریق امید به بازار مســکن را مهم ترین راهبرد 
بنیاد مسکن انقلاب اســلامی دانست و اظهار 
کرد: مهم تر از هر چیز این است که مردم برای 

تامین مســکن امید داشته باشــند، زیرا امروزه 
وضعیت طوری اســت که خانه دار شــدن برای 
برخی اقشــار به منزله یک امــر غیرقابل تحقق 
و موهوم محسوب می شــود و این ناامیدی باید 

ریشه کن شود.
وی افزود: مهــم ترین چالش در بازار مســکن، 
عدم تناســب عرضه بــا تقاضاســت. وقتی این 
تناسب وجود نداشته باشد و تقاضا بسیار بیشتر 
از عرضه باشد، کار به جایی می رسد که صاحب 
محصول به هر قیمتی که دلش بخواهد، کالا را 
وارد بازار می کند. مسئله مسکن نیز از این قبیل 
است و ســاخت محدود خانه به موازات معطل 
نگه داشتن نیاز مردم کار را به جایی رسانده که 
برخی افراد به هر قیمتی که بخواهند، مسکن 

خود را ارائه می کنند.
نماینده ولی فقیه در اســتان خراســان رضوی 

خاطرنشــان کرد: بنــگاه داری بانک ها یکی از 
آفت های بزرگ بازار مســکن کشور است. این 
جور کــه این هــا رفتار می کننــد، کار بــه جایی 
می رســد کــه اراضــی وســیع و املاک بســیار 
ارزشمند در تهران، مشهد و کل ایران در تملک 
همین بانک هایی باشــد کــه قرار اســت مردم 
را خانــه دار کننــد. این جاســت کــه می گوییم 
نهادهایی نظیر بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
که محصول تدبیر و درایت مستقیم امام راحل 
هســتند، باید به گونه ای میدان داری کنند که 

دست مافیا از بازار مسکن دور بماند.

6   هزار واحد مسکونی در مرحله تکمیل	 
مدیــرکل بنیاد مســکن خراســان رضــوی هم 
در ابتــدای این دیدار ضمــن ارائه گزارشــی از 
اقدامات این نهاد در تامین پروژه های ســاخت 

مسکن گفت: هم اکنون در حاشیه شهر مشهد 
بیــش از 1500 واحــد مســکونی بــرای افراد 
کم درآمد همچون مددجویان کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و بهزیستی در حال ساخت است. 
علاوه بر این، عملیات عمرانی 3500 واحد نیز 
در سرتاسر استان در دســتور کار قرار دارد و در 
تلاش هستیم حتی با حداقل آورده سرپرستان 
خانوار، خانه و سرپناهی برای آن ها فراهم شود.
وی بیان کرد: از ابتدای سال 1402 تاکنون، 
بیش از 2۶ هزار قطعه زمین در جریان نهضت 
ملی مسکن روستایی واگذار شده که هم اکنون 
فرایند ساخت در آن ها در جریان است. علاوه بر 
این، در همین بازه زمانی بیش از ۶۹۷ میلیارد 
تومان تســهیلات حوزه مسکن روســتایی اعم 
از قیــر، اعتبارات ملــی، اســتانی و منابع نفتی 
تصویب شده که اعطای آن همچنان ادامه دارد.

فرماندار اعلام کرد:

تکمیل بیمارستان عطار نیشابور 
نیازمند 160 میلیارد اعتبار

فرماندار نیشــابور گفت: بیمارســتان عطــار این 
شهرســتان از مصوبــات ســفر رئیس جمهــور بــه 
خراسان رضوی در سال 1401 است، تکمیل این 
طرح ناتمام به هزار و ۶00 میلیارد ریال اعتبار نیاز 
دارد.مهدی دونده در گفت وگو با ایرنا افزود: بهره 
برداری از بیمارســتان 1۷5 تختخوابی عطار که 
هم اکنون مهم ترین طرح درمانی نیشابور است، 
در صورت تامین اعتبار تا پایان اردیبهشت 1403 
انجام خواهد شــد. وی بیان کــرد: ۸50 میلیارد 
ریال اعتبار در سال 1401 و ۸50 میلیارد ریال 
دیگر در ســال 1402 برای ســاخت بیمارستان 
عطار تخصیص پیدا کرده است.فرماندار نیشابور 
اظهار کرد: یکی دیگر از موانع پیش روی این طرح، 
حق انشعاب آب آن اســت که باید از طریق استان 

تامین و پیگیری شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 
خبر داد:

 سبزوار، گناباد و تربت جام
  هم دارای ایستگاه سنجش

 گرد و غبار شدند
مدیرکل حفاظت محیط زیســت خراسان رضوی 
گفت: ســه ایســتگاه ســنجش گرد و غبار با تحقق 
100 درصــدی مصوبــه ســفر رئیــس جمهــور به 
استان، برای نصب و فعال سازی به شهرستان های 
سبزوار، گناباد و تربت جام تحویل شد. به گزارش 
ایرنا، مهدی اله پور افزود: ســال 1401 طی سفر 
هیئت دولت به خراسان رضوی با توجه به مشکل 
آلودگی های زیســت محیطی اســتان به ویــژه در 
شهرستان های سرخس و خواف، با پیگیری های 
اداره کل حفاظت محیط زیست استان، اعتباری 
برای خرید ایســتگاه های ســنجش گــرد و غبار از 
محل منابع ملی ســازمان حفاظت محیط زیست 
کشور مصوب شد و سه ایستگاه سنجش گرد و غبار 
خریداری و تحویل شهرستان های خواف، نیشابور 
و سرخس شد. وی اضافه کرد: تاکنون با صرف ۶0 
میلیارد ریال اعتبار طی سال های 1401 و 1402 
از محل اعتبــارات ملی، در مجموع ۶ شهرســتان 
استان به ایستگاه ســنجش گرد و غبار مجهز شده 
انــد. مدیــرکل حفاظت محیط زیســت خراســان 
رضوی خاطرنشان کرد: این ایستگاه ها از شرکت 

های دانش بنیان ایرانی خریداری شده است.

 انهدام باند قاچاق مواد مخدر
 در سرخس

محمــودی/ فرمانــده هنــگ مرزی ســرخس از 
انهدام یک باند قاچاق و توزیع مواد مخدر توسط 

مرزبانان این هنگ خبر داد.
به گزارش خراســان رضوی، ســرهنگ برات ا... 
سلطان  میرزایی اظهار کرد: در پی اخبار دریافتی 
مبنی بر انتقال مواد مخدر از استان های جنوبی 
کشور به شهرستان سرخس، موضوع در دستور 
کار مرزبانــان این هنــگ قرار گرفــت و نیروهای 
هنــگ مــرزی ســرخس اقدامــات اطلاعاتــی 
گســترده ای را آغاز کردند. وی افزود: با نفوذ در 
باند قاچاق مواد مخدر و در نهایت پس از اطمینان 
از ورود محموله به شهرســتان، به محض ورود به 
سرخس در عملیاتی اقدام به توقیف دو دستگاه 
خودروی پراید و ســمند کردیــم. فرمانده هنگ 
مــرزی ســرخس بیان کــرد: طــی ایــن عملیات 
چهار قاچاقچی مواد مخدر دســتگیر شدند و در 
بازرسی از خودروهای یاد شده، ۸ کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع تریاک کشف شد.

 توقیف کامیون حامل
 1۲0 رأس دام قاچاق در زاوه

فرمانده انتظامی شهرســتان زاوه از توقیف یک 
دســتگاه کامیــون حامــل 120 راس گوســفند 
قاچــاق بــه ارزش 30 میلیــارد ریــال در ایــن 
شهرستان خبر داد. به گزارش خبرگزاری پلیس، 
سرهنگ اكبر محمدزاده در تشریح این خبر بیان 
کرد: ماموران انتظامی ایســت و بازرســی محور 
دولت آباد به باخــرز هنگام کنتــرل خودروهای 
عبــوری به یک دســتگاه كامیــون حامل بــار دام 
مشــکوک شــدندو خودرو را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردنــد. وی افــزود: مأمــوران انتظامی 
در بررســی مدارک راننــده و در بازرســی از این 
کامیــون 120 رأس گوســفند قاچــاق  فاقد هر 

گونه مجوز حمل را کشف کردند.

گناباد؛ موفق ترین شهرستان استان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن

فرماندار گناباد گفت: این شهرســتان به تازگی به 
عنوان بهترین و موفق ترین شهرســتان در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن از نظر زیربنایی و تکمیل 
واحدها طی یک ســال گذشــته در بین شهرستان 

های استان خراسان رضوی اعلام شده است.
بــه گزارش ایرنا، رضا نصیری در نشســت قرارگاه 
نهضت ملــی مســکن گنابــاد افــزود:400 هکتار 
زمین طی 2 سال گذشته برای اجرای این طرح به 
محدوده مناطق شهری گناباد الحاق شد در حالی 
که از ســال 135۷ تا ســال 1400 و در مدت 43 
ســال تنها ۷5 هکتار زمین برای ساخت مسکن به 
محدوده این شهرستان ملحق شده بود. وی ادامه 
داد: این شهرســتان از نظر جذب تســهیلات طرح 
نهضت ملی مسکن در مناطق روستایی هم طی یک 
سال گذشته رتبه نخست استان خراسان رضوی را 
کســب کرد. فرماندار گناباد همچنین گفت: چند 
پروژه بــا اعتبــار ۶0 هــزار میلیارد ریــال در بخش 
های مختلف عمرانــی و تولیدی طی ســال جاری 
در این شهرســتان در حال اجراســت که در خرداد 
امســال و در دور دوم ســفر رئیس جمهــور و هیئت 
دولت به استان خراسان رضوی به بهره برداری می 
رسد. نصیری از جمله این پروژه ها را بهره برداری 
از هزار واحد مســکونی طرح نهضت ملی مســکن 
در مجموع بــا اعتبار 25 هزار میلیــارد ریال، طرح 
توسعه واحدهای تولیدی دیر گداز و پتاس سازان، 
مصلای امام خمینی )ره( و اســتخر شنای آموزش 

و پرورش ذکر کرد.
از  را  اجــرای طــرح نهضــت ملــی مســکن  وی 
دســتاوردهای مهم دولت برشــمرد و تصریح کرد: 
افزایش بــی رویه قیمت زمین و مســکن بــه یکی از 
دغدغه های مهم مردم این شهرســتان طی ســال 
های اخیر تبدیل شده بود به طوری که این افزایش 
قیمــت از برخــی مناطــق شــهرهای بــزرگ مانند 

مشهد و تهران هم بیشتر بود.
فرماندار گناباد گفت: بــا اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن بخش مهمی از دغدغه متقاضیان مسکن در 
شهرستان گناباد کاهش یافت و هم اکنون افزون بر 
۶ هزار متقاضی در این شهرستان تایید نهایی شده 
اند یا زمین به آنان واگذار شده و واحدهای آنان در 
دست ساخت است. نماینده منتخب مردم گناباد 
و بجســتان نیز ضمن تاکید بر لــزوم توجه به تامین 
زیرساخت های نهضت ملی مسکن این شهرستان 
به خصوص تامیــن آب در کنار احــداث واحدهای 
مسکونی گفت: در خصوص تامین برق این واحدها 
مشکل خاصی وجود ندارد ولی به مسئله تامین آب 
باید توجه بیشتری شود. هادی محمدپور افزود: در 
نشست اخیر با مدیر کل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی قول مساعد برای ســاخت 20 زمین چمن 
در شهرســتان های گناباد و بجســتان اخذ شد و با 
تامین منابع اعتباری از محل مولدســازی در نیمه 
دوم امسال، روند احداث آن ها شروع خواهد شد و 
تا پایان سال 1403 به بهره برداری خواهد رسید.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان مطرح کرد:

 لزوم دریافت مجوز ماده ۲٣ برای ساخت
 بیمارستان شهید کلاهدوز قوچان

عملیات خاک برداری ساخت بیمارستان 
320 تختخوابــی شــهید کلاهــدوز از 
چندی پیش آغاز شــد، اما اخذ اعتبارات 
دولتــی و جــذب نیــروی موردنیــاز ایــن 
بیمارستان مستلزم دریافت مجوز ماده 
23 اســت. به گزارش خبرگــزاری صدا 
و ســیما، مدیر شبکه بهداشــت و درمان 
و مجتمع آموزش عالی ســلامت قوچان 
بــا اشــاره به علــت رونــد طولانی شــدن 
عملیات خاک برداری پروژه بیمارستان 
320 تختخوابــی شــهید کلاهــدوز که 
فروردین سال گذشــته کلنگ زنی شده 
بود، گفت: برای ساخت این بیمارستان 
تفاهم نامــه ای بــا خیــران منعقــد شــد 
که ۶0 درصــد کار توســط آن هــا و بقیه 
توســط دولت و دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد انجــام شــود و همیــن فراینــد 
 نــگارش و امضــا کمــی زمان بــر شــد.

فرشید فتحی مقدم با بیان این که پس از 
انعقاد تفاهم نامه، خیران پای کار آمدند 
و حتی پیشــنهاد تامین همه هزینه های 
ساخت این بیمارستان داده شد، افزود: 
این مسئله شاید کمی ایده آل بود، چون 

ساخت یک بیمارستان 320 تختخوابی 
بر اســاس برآورد های انجام شده تا سال 
گذشته حدود هزار و 500 میلیارد تومان 
هزینه داشت و قاعده این است که دولت 
 نیز پای کار آمده و در این زمینه کمک کند.

مدیر شــبکه بهداشــت و درمــان قوچان 
بــا یــادآوری ایــن موضــوع کــه خیــران 
بــرای دریافت مجــوز ماده 23 ســاخت 
ایــن بیمارســتان طــرح توجیهــی را بــا 
همکاری یک شرکت مشاور آماده کردند 
و در اختیــار وزارت بهداشــت، درمــان و 
آموزش پزشــکی قرار دادند،گفت: تهیه 
نقشه ها توسط شرکت مهندسی دارای 
اعتبار درزمینه ســاخت بیمارستان نیز 
مدتی زمان بــرد و در نهایت نقشــه ها در 
اختیار دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد 
 قرار گرفت تــا وزارتخانه نیــز تایید کند.

فتحــی مقــدم تصریح کــرد: نظر بــر این 
است که هیچ پروژه ای بدون دریافت این 
مجوز شروع به کار نکند، چون تنها مسئله 
بودجه نیست و بحث تجهیز بیمارستان 
و تامین نیروی موردنیــاز نیز مطرح بوده 

است.


